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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 86 866 772,90 68 041 460,94 37 018 057,03 1 211 152,14 9 708 934,59 5 387 126,50 14 716 190,68 8 201 836,00 18 825 311,96 0,00 18 819 311,96

2026 77 197 845,05 69 806 101,49 38 313 689,03 1 253 542,46 10 048 747,30 5 298 175,61 14 891 947,09 8 176 500,00 7 391 743,56 0,00 7 391 743,56

2027 77 319 209,64 71 970 090,64 39 501 413,39 1 292 402,28 10 360 258,47 5 462 419,05 15 353 597,45 8 429 971,50 5 349 119,00 0,00 5 349 119,00

2028 79 334 372,18 73 985 253,18 40 607 452,96 1 328 589,55 10 650 345,70 5 615 366,79 15 783 498,18 8 666 010,70 5 349 119,00 0,00 5 349 119,00

2029 81 405 959,27 76 056 840,27 41 744 461,64 1 365 790,05 10 948 555,38 5 772 597,06 16 225 436,13 8 908 659,00 5 349 119,00 0,00 5 349 119,00

2030 82 927 096,07 77 577 977,07 42 579 350,88 1 393 105,85 11 167 526,49 5 888 049,00 16 549 944,85 9 086 832,18 5 349 119,00 0,00 5 349 119,00

2031 84 478 655,61 79 129 536,61 43 430 937,89 1 420 967,97 11 390 877,02 6 005 809,98 16 880 943,75 9 657 000,00 5 349 119,00 0,00 5 349 119,00

2032 86 061 246,35 80 712 127,35 44 299 556,65 1 449 387,33 11 618 694,56 6 125 926,18 17 218 562,63 9 899 000,00 5 349 119,00 0,00 5 349 119,00

2033 87 675 488,89 82 326 369,89 45 185 547,78 1 478 375,08 11 851 068,45 6 248 444,70 17 562 933,88 10 147 000,00 5 349 119,00 0,00 5 349 119,00

2034 89 322 016,29 83 972 897,29 46 089 258,74 1 507 942,58 12 088 089,82 6 373 413,59 17 914 192,56 10 401 000,00 5 349 119,00 0,00 5 349 119,00

2035 91 001 474,24 85 652 355,24 47 011 043,92 1 538 101,43 12 329 851,62 6 500 881,87 18 272 476,40 10 662 000,00 5 349 119,00 0,00 5 349 119,00

2036 92 714 521,34 87 365 402,34 47 951 264,79 1 568 863,46 12 576 448,65 6 630 899,50 18 637 925,94 10 929 000,00 5 349 119,00 0,00 5 349 119,00

2037 94 461 829,39 89 112 710,39 48 910 290,09 1 600 240,73 12 827 977,62 6 763 517,49 19 010 684,45 11 203 000,00 5 349 119,00 0,00 5 349 119,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 88 915 819,98 59 930 318,38 37 848 481,21 0,00 0,00 2 230 000,00 0,00 0,00 28 985 501,60 28 985 501,600,00 0,00

2026 74 997 845,05 60 545 553,26 38 794 693,24 0,00 0,00 1 916 000,00 0,00 0,00 14 452 291,79 14 452 291,790,00 0,00

2027 74 619 209,64 62 126 687,95 39 764 560,57 0,00 0,00 1 461 400,00 0,00 0,00 12 492 521,69 12 492 521,690,00 0,00

2028 76 634 372,18 63 679 855,15 40 758 674,59 0,00 0,00 1 328 400,00 0,00 0,00 12 954 517,03 12 954 517,030,00 0,00

2029 78 495 959,27 65 271 851,53 41 777 641,45 0,00 0,00 1 190 700,00 0,00 0,00 13 224 107,74 13 224 107,740,00 0,00

2030 80 027 096,07 66 903 647,81 42 822 082,49 0,00 0,00 1 045 600,00 0,00 0,00 13 123 448,26 13 123 448,260,00 0,00

2031 81 478 655,61 68 576 239,01 43 892 634,55 0,00 0,00 896 000,00 0,00 0,00 12 902 416,60 12 902 416,600,00 0,00

2032 83 061 246,35 70 290 644,99 44 989 950,41 0,00 0,00 744 400,00 0,00 0,00 12 770 601,36 12 770 601,360,00 0,00

2033 84 627 488,89 72 047 911,14 46 114 699,17 0,00 0,00 593 300,00 0,00 0,00 12 579 577,75 12 579 577,750,00 0,00

2034 86 122 016,29 73 849 108,89 47 267 566,65 0,00 0,00 438 800,00 0,00 0,00 12 272 907,40 12 272 907,400,00 0,00

2035 88 201 474,24 75 695 336,62 48 449 255,82 0,00 0,00 277 800,00 0,00 0,00 12 506 137,62 12 506 137,620,00 0,00

2036 89 814 521,34 77 587 720,03 49 660 487,21 0,00 0,00 156 300,00 0,00 0,00 12 226 801,31 12 226 801,310,00 0,00

2037 92 220 829,39 79 527 413,03 50 901 999,39 0,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 12 693 416,36 12 693 416,360,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -2 049 047,08 0,00 3 249 047,08 0,00 0,00 893 011,55 893 011,55 2 356 035,53 1 156 035,53

2026 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 048 000,00 3 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 241 000,00 2 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.16

za organ stanowiący Dorota Niemiec-Jóźwicka



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 000,00 3 048 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 241 000,00 2 241 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 599 000,00 0,00 8 111 142,56 11 360 189,640,00

2026 x x x x 0,00 31 399 000,00 0,00 9 260 548,23 9 260 548,230,00

2027 x x x x 0,00 28 699 000,00 0,00 9 843 402,69 9 843 402,690,00

2028 x x x x 0,00 25 999 000,00 0,00 10 305 398,03 10 305 398,030,00

2029 x x x x 0,00 23 089 000,00 0,00 10 784 988,74 10 784 988,740,00

2030 x x x x 0,00 20 189 000,00 0,00 10 674 329,26 10 674 329,260,00

2031 x x x x 0,00 17 189 000,00 0,00 10 553 297,60 10 553 297,600,00

2032 x x x x 0,00 14 189 000,00 0,00 10 421 482,36 10 421 482,360,00

2033 x x x x 0,00 11 141 000,00 0,00 10 278 458,75 10 278 458,750,00

2034 x x x x 0,00 7 941 000,00 0,00 10 123 788,40 10 123 788,400,00

2035 x x x x 0,00 5 141 000,00 0,00 9 957 018,62 9 957 018,620,00

2036 x x x x 0,00 2 241 000,00 0,00 9 777 682,31 9 777 682,310,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 585 297,36 9 585 297,360,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,47% 16,95% 18,54% 18,97% TAK TAK

2026 6,38% 17,33% 18,06% 18,49% TAK TAK

2027 6,26% 17,00% 17,52% 17,95% TAK TAK

2028 5,89% 17,02% 17,51% 17,94% TAK TAK

2029 5,83% 17,04% 16,88% 17,31% TAK TAK

2030 5,50% 16,35% 16,23% 16,66% TAK TAK

2031 5,33% 15,66% 15,96% 16,39% TAK TAK

2032 5,02% 14,97% 16,76% 16,76% TAK TAK

2033 4,79% 14,29% 16,48% 16,48% TAK TAK

2034 4,69% 13,61% 16,05% 16,05% TAK TAK

2035 3,89% 12,93% 15,56% 15,56% TAK TAK

2036 3,79% 12,30% 14,98% 14,98% TAK TAK

2037 2,78% 11,70% 14,30% 14,30% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 587 484,50 587 484,50 552 508,55 7 982 181,57 7 982 181,57 7 831 602,87 864 648,24 864 648,24 721 258,12

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 819,72 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 214,29 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 922,92 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 10 762 879,28 10 762 879,28 8 359 580,91 25 468 692,84 0,00 0,00 0,001 267 173,24 24 201 519,60 0,00

2026 9 691 176,42 0,00 0,00 15 513 536,42 0,00 0,00 0,001 061 244,63 14 452 291,79 0,00

2027 5 280 770,36 0,00 0,00 5 804 270,00 0,00 0,00 0,00523 499,64 5 280 770,36 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 267 922,92 0,00 0,00 0,00267 922,92 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 2 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 62 149 817,23 25 468 692,84 15 513 536,42 5 804 270,00 267 922,92 47 054 422,18

1.a - wydatki bieżące 4 225 310,48 1 267 173,24 1 061 244,63 523 499,64 267 922,92 3 119 840,43

1.b - wydatki majątkowe 57 924 506,75 24 201 519,60 14 452 291,79 5 280 770,36 0,00 43 934 581,75

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

22 506 721,36 6 862 686,97 9 691 176,42 5 581 910,00 267 922,92 22 403 696,31

1.1.1 - wydatki bieżące 2 275 620,48 864 648,24 738 884,63 301 139,64 267 922,92 2 172 595,43

1.1.1.1
Mazowsze bez smogu - pomoc mieszkańcom w zakresie
termomodernizacji budynków

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2024 2028 1 137 458,25 279 686,84 245 530,55 256 193,54 267 922,92 1 049 333,85

1.1.1.2
Cyberbezpieczny Samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa
informacji jednostek samorządu terytorialnego

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2024 2025 227 500,80 216 290,15 0,00 0,00 0,00 216 290,15

1.1.1.3
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Puznówka - Poprawa
funkcjonalności życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2025 2027 118 861,43 20 563,75 49 661,58 44 946,10 0,00 115 171,43

1.1.1.4 Aktywny Senior+ - Poprawa życia mieszkańców
MIEJSKO-GMINNY

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2025 2026 791 800,00 348 107,50 443 692,50 0,00 0,00 791 800,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 20 231 100,88 5 998 038,73 8 952 291,79 5 280 770,36 0,00 20 231 100,88

1.1.2.1
Mazowsze bez smogu - pomoc mieszkańcom w zakresie
termomodernizacji budynków

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2024 2028 403 301,00 403 301,00 0,00 0,00 0,00 403 301,00

1.1.2.2
Cyberbezpieczny Samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa
informacji jednostek samorządu terytorialnego

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2024 2025 676 721,40 676 721,40 0,00 0,00 0,00 676 721,40

1.1.2.3
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Puznówka - Poprawa
funkcjonalności życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2025 2027 18 089 686,88 4 112 747,63 8 696 168,89 5 280 770,36 0,00 18 089 686,88

1.1.2.4
Żłobek Samorządowy w Trąbkach - Rozwój instytucji opieki nad
dziećmi do lat 3

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2025 2026 1 061 391,60 805 268,70 256 122,90 0,00 0,00 1 061 391,60

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 39 643 095,87 18 606 005,87 5 822 360,00 222 360,00 0,00 24 650 725,87

1.3.1 - wydatki bieżące 1 949 690,00 402 525,00 322 360,00 222 360,00 0,00 947 245,00

1.3.1.1

Świadczenie usług przewozu regularnego w ramach publicznego
transportu zbiorowego  w ramach projketu Rozwój mobilności miejskiej
poprzez budowę  centrum przesiadkowego przy Dworcu PKP w Pilawie
- Świadczenie usług przewozu

Urząd Miasta i Gminy
Pilawa

2019 2027 1 634 470,00 222 360,00 222 360,00 222 360,00 0,00 667 080,00

1.3.1.2

Opracowanie projektu Planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego dla Miasta i Gminy Pilawa - Opracowanie projektu
Planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego dla Miasta i Gminy
Pilawa

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2024 2025 140 220,00 105 165,00 0,00 0,00 0,00 105 165,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.3
Sporządzenie planu zagospodarowania przestrzennego części m.
Pilawa - Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2025 2026 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.4 Gminny Program Opieki nad Zabytkami -
Urząd Miasta i Gminy w

Pilawie
2023 2025 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 37 693 405,87 18 203 480,87 5 500 000,00 0,00 0,00 23 703 480,87

1.3.2.1
Budowa drogi gminnej Nr 131015W Puznówka-Wygoda - Budowa
drogi gminnej Nr 131015W Puznówka-Wygoda

Urząd Miasta i Gminy
Pilawa

2022 2025 6 957 015,36 4 764 840,55 0,00 0,00 0,00 4 764 840,55

1.3.2.2
Rozbudowa i przebudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Gocławiu
- etap II i etap III - Rozbudowa i przebudowa Publicznej Szkoły
Podstawowej w Gocławiu - etap II i etap III

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2023 2025 8 420 000,00 3 031 496,35 0,00 0,00 0,00 3 031 496,35

1.3.2.3
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przed dworcem PKP w
Pilawie - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przed dworcem
PKP w Pilawie

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2023 2025 6 120 000,00 2 972 035,58 0,00 0,00 0,00 2 972 035,58

1.3.2.4
Modernizacja zbiorowej mogiły powstańców z 1863 r. - Modernizacja
zbiorowej mogiły powstańców z 1863 r.

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2023 2025 166 671,00 154 863,00 0,00 0,00 0,00 154 863,00

1.3.2.5
Budowa i przebudowa sieci dróg na terenie Miasta i Gminy Pilawa -
Etap II - Poprawa życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2024 2025 6 355 022,12 3 105 548,00 0,00 0,00 0,00 3 105 548,00

1.3.2.6
Budowa wodociągu w m.Jaźwiny- przejście pod torami - Budowa
wodociągu w m.Jaźwiny

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2024 2025 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.7
Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na terenie Miasta i Gminy
Pilawa - Modernizacja oświetlenia ulicznego

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2024 2025 1 398 500,00 1 398 500,00 0,00 0,00 0,00 1 398 500,00

1.3.2.8
Przebudowa dwóch odcinków dróg:131053W ul. Kardynała Stefana
Wyszyńskiego oraz ul. Przemysłowej na terenie Miasta Pilawa -
Poprawa życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2024 2025 1 076 197,39 1 076 197,39 0,00 0,00 0,00 1 076 197,39

1.3.2.9
Przebudowa i zagospodarowanie obiektów sportowych w Pilawie -
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

Urząd Miasta i Gminy w
Pilawie

2024 2026 7 000 000,00 1 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00
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